
ZARZĄDZENIE NR 529/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 784/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 5 listopada 2013 roku 
w sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy 
Stronie Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. 

w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) w związku z § 1 uchwały Nr IX/69/11 Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego uprawnień do 
ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy 
Stronie Śląskie, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 784/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 5 listopada 2013 roku 
w sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie 
Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu 
Śląskim, pkt I - IV cennika Kompleks turystyczno – rekreacyjny w Starej  Morawie, otrzymuje brzmienie:

I.   Noclegi

1. Doba hotelowa (za jedną osobę dorosłą) :

1)  minimum dwie doby  - 45,00 zł

2)  jedna doba - 50,00 zł

3) Dzieci do lat 7 - 50 % w/w stawki (powyżej 7 lat - opłata jak za osobę dorosłą)

II.   Bilety wstępu  na kąpielisko w Starej Morawie

1.  Osoby dorosłe - 6,00 zł

2.  Dzieci i młodzież do 18 roku życia - 4,00 zł

3. Wejścia grupowe (grupa licząca minimum 15 osób) - 20 % zniżki od ceny podstawowej biletu 
odpowiednio dla osób dorosłych oraz dla dzieci i młodzieży

4. Do bezpłatnego wstępu uprawnione są:

1) dzieci do lat 4

2) dzieci i młodzież szkolna z terenu Gminy Stronie Śląskie za okazaniem legitymacji szkolnej lub dowodu 
tożsamości.

III.   Pole namiotowe

1. Osoba dorosła - 10,00 zł

2. Dzieci do lat 3 - bezpłatnie

3. Dzieci od 3 do 18 lat - 5,00 zł

4. Opłata za dobę (namiot, przyczepa, itp.):

1)  namiot  maksymalnie 2 – osobowy  -   5,00 zł

2)  namiot 3-4 osobowy  -   8,00 zł

3)  namiot powyżej 4 osób  - 12,00 zł

4)  przyczepa campingowa, camper, etc.  - 17,00 zł

5)  parking samochodowy -   5,00 złZastrzeżenia: 

- zastrzega się możliwość pobierania kaucji (np. od grupy młodzieży, itp.),

- zakaz wprowadzania psów i innych zwierząt.

IV.   Wypożyczanie sprzętu pływającego

1. Rower wodny:
Id: FDFB3982-1CF8-4F92-9B09-712D4533CA36. Podpisany Strona 1



1)  2-3 osobowy - 15,00 zł/godzinę

2)  4- osobowy - 18,00 zł/godzinę

3)  6-osobowy - 30,00 zł/godzinę

2. Kajak:

1)  1-osobowy -   8,00 zł/godzinę

2)  2-osobowy - 12,00 zł/godzinę

3.  Łódź wiosłowa - 12,00 zł/godzinę        

§ 2. Pozostałe pozycje cennika pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Stroński Park Aktywności „Jaskinia 
Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 czerwca  2017 roku.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: FDFB3982-1CF8-4F92-9B09-712D4533CA36. Podpisany Strona 2




